CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 385/2016

Operação tapa buracos ou recapeamento
na  Rua  Navilio  Donassolo,  Jardim
Maracanã.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a operação tapa
buracos ou recapeamento na rua Navilio Donassolo do Jardim Maracanã.

Os problemas com os buracos têm preocupado quem transita por estas
vias,  principalmente  os  moradores.  As  más  condições  do  asfalto  podem causar
prejuízo  material  e  até  possíveis  acidentes.  Portanto,  este  vereador  pede  que
possam ser feitas as melhorias no asfalto para que moradores e transitantes não
sejam prejudicados futuramente.

SALA DAS SESSÕES, 14 de setembro de 2016.

REINALDO ROCHA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BCE3A671E95F2787D0FC2482FCC29D6A CODIGO DO DOCUMENTO: 013620
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 385/2016
AUTORIA: Ver. Reinaldo Rocha